



# Pampa.fi

Missions in Costa Rica

[Home](#)

[Blog](#)

[Our family](#)

[Donate](#)

[Ministry Updates](#)

[Contact information](#)

[Our ministry](#)

[Photos](#)

Newsletter

Uutiskirje

[Subscribe](#)



We send out a regular ministry update about work and life to those who are interested. Through the updates we hope to give a better picture of everyday life in the mission field. Many of those who receive our updates have committed to praying for us and to supporting us financially. You can receive the updates by e-mail (subscribe here) or by regular mail (send us an [e-mail](#)). [From this link](#) you can read some of our updates from early 2006.

Kirje0907

**Subject:**

**Kirje0907**

**Send date:**

**2007-09-25 23:33:59**

**Issue #:**

**9**

**Content:**

Äsken, kolmen lapsemme juuri nukahdettua iski talomme eteen salama ja ukkonen jyrähti sellaisella äänellä, että kaikki heräsivät itkien ja peloissaan. Diegon kanssa juoksimme kolmen sängyn väliä rauhoittelemassa lapsia, jotka pelkäsivät lampaiden kuolleen, rakennuksen syttyneet tuleen tai salaman tulleen sisään katossa olevasta reiästä. Lopulta he rauhoittuivat ja nukahtivat vierekkäin sängyllemme, kun luimme ääneen psalmeja, jotka kertovat Jumalan suojeluksesta ja hoivasta. Oli ne ihan hyviä psalmeja itsekin lukea, sitä unohtaa miten mahtavia Jumalan lupaukset ihan oikeasti ovat ja ne pätevät ihan täkäläisiinkin vaaroihin. Ja niitä lupauksia on Raamattu ihan pullollaan:

***“Hän levittää siipensä yllesi, ja sinä olet turvassa niiden alla. Hänen uskollisuutensa on sinulle muuri ja kilpi. Et pelkää yön kauhuja (myrkyllisiä käärmeitä) etkä päivällä lentävää nuolta, et ruttoa, joka liikkuu pimeässä, et tautia (dengue-kuumetta), joka riehuu keskellä päivää.”,***

***“Sinä suojaat minua edestä ja takaa, sinä lasket kätesi minun päälleni.”,***

***“Jumala on turvamme ja linnamme, auttajamme hädän hetkellä. Sen tähden emme pelkää, vaikka maa järkkyy (maanjärjestykset!), vaikka vuoret vipuvat merten syvyyksiin (tulvat ja tsunamit; sellanienkin hälytys oli)”, jne.***

## Kuluneesta kesästä

Jessica, viimeinenkin kesävapaaehtoinen lähti. Toiset ovat palanneet Suomeen, Jessica lähtee Kolumbiaan Missionuorten katulapsityöhön. Kesä oli kiireinen ja täyteliäs, parhaat ja tärkeimmät asiat olivat, että useita ihmisiä tuli uskoon, aloitimme heille keskiviikkoryhmän, jossa he saavat kasvaa uskossa ja että yksi heistä lähti tänä aamuna Heredian baselle opetuslapsuskouluun.

Gabino on 18-vuotias poika, joka tuli uskoon heinäkuussa järjestämällämme nuorten leirillä. Sen jälkeen hänen elämänsä on radikaalisti muuttunut, hän on ollut nälkäinen ja jatkuvasti kysellyt Diegolta kysymyksiä Jumalasta, uskosta ja Raamatusta. Hän mm. kysyi, että miten anteeksianto käytännössä toimii, miten hän voi antaa anteeksi hyväksikäyttäjilleen ja saada itse anteeksi niiltä joita hän on hyväksikäyttänyt. Pian uskoontulonsa jälkeen hän nuortenillassa rohkeasti kertoi kavereidensa edessä tarinansa, miten äiti kuoli ja isä ei ole tunnustanut häntä lapsekseen. Hän kertoi siitä, miten Jumala on muuttanut elämänsä ja miten on nyt voinut antaa anteeksi isälleen ja aikoo mennä puhumaan tämän kanssa. Heinäkuusta lähtien häneltä ei jäänyt yksikään pitämämme tilaisuus väliin ja hän kuuli myös Missionuorten opetuslapsuskoulusta, jonne koki Jumalan häntä kutsuvan. Vastoin käymisistä ja suuresta taloudellisesta haasteesta huolimatta siellä hän nyt on, saamassa hyvää kristillistä opetusta, kasvattamassa juuriaan Kristukseen.

Kesän päätteeksi myös vanhempani tulivat tänne noin kuukauden pituiselle vierailulle. Isä auttoi kaikenlaisissa hommissa kylän aidan rakentamisesta meidän talon rakentamiseen ja äiti vapautti aikaani ja käsiäni todella paljon hoitamalla kaikki meidän pyykkiä ja hoitamalla myös Nic Markusta. Viikoksi me, vanhempani ja veljeni Risto matkustimme rannikolle hotelliin.

## Rakennus

Ensimmäinen syyskuuta talomme rakentaminen alkoi ihan toden teolla ja siitä lähtien se onkin jatkunut joka päivä. Seinät ovat pystyssä, tulevina päivinä olisi tarkoitus laittaa katto. Diego on ajanut useita raskaita materiaalilasteja pääkaupungista. Jumala on ollut uskollinen lähettäen sekä rakentajia ja keittiöapulaisia että antaen lasti kerrallaan resursseja materiaaleihin. Kova työ on vielä tehtävä ennenkuin saamme uuteen kotiin muuttaa, mutta uskomme Jumalan auttavan askel askeleelta. Minun tehtäväni on tehdä rakentajille paikallisia tuhteja aterioita riiseen ja papuineen kolme kertaa päivässä... siinä riittääkin haastetta. Sadekausi on pahimmillaan (esim 35 mm 2 tunnissa) ja välillä hidastaa rakentamista, mutaa on kaikkialla. Kotikylämme tie on tulvinut useamman kerran, mutta vain yhden kerran todella pahasti. Silloin Diego kävi pelastamassa perheen, joka oli jäänyt autollaan jumiin keskelle virtaa ja vesi ylsi auton ikkunoihin saakka.

Rakennuksessa yksi hieno asia on se, että neljä paikallista poikaa ovat olleet alusta asti joka päivä auttamassa. He tulevat täysin vapaaehtoisesti, ruokapalkalla. He ovat kaikki juuri uskoontulleita ja nauttivat kristittyjen rakennusmiesten seurasta. Heistä on paljon apua, mutta työn lomassa Diego, Arturo ja Memo (rakentajaystäviä, vapaaehtoisia hekin) juttelevat heidän kanssaan kaiket päivät, opettavat Raamattua ja selittävät kristittyä elämää. [www.pampa.fi](http://www.pampa.fi) nettigalleriasta löytyy rakennuskuvia.

### **Syksyn työkuviot**

Kesä oli meille intensiivinen ja olemme aika väsyneitä. Hyvällä omallatunnolla otamme vähän iisimmin nyt syksyllä ja keskitymme vain muutamaa työaktiiviteettiä rakentamisen rinnalla. Minä haluan enemmän aikaa lapsille ja auttaa Troyta ja Juliaa suorittamaan kotikouluvuotensa loppuun joulukuun mennessä. Vielä emme tiedä, pääsemmekö joulukuksi Suomeen.

Olemme rukoilleet henkilökuntaa kauan, mm. toista pariskuntaa ja ihmisiä jotka todella haluaisivat työskennellä nuorten kanssa ja osaisivat opettaa englantia. Joukkoomme liittyivät pari viikkoa sitten Eric ja Lisa, cr-kanadalainen nuoripariskunta. Eric on erittäin taitava jalkapalloilija, joka sateen salliessa viettää iltapäivänsä kentällä. Lisa on kauan odottanut mahdollisuutta opettaa englantia, molemmat pitävät lapsi - ja nuorisotyöstä ja Lisa auttaa myös toimistotehtävissä. Heidän orientoiminen tulee viemään jonkin aikaa, mutta olemme todella kiitollisia siitä, että he ovat täällä varsinkin nyt kun paljon meidän aikaa ja energiaa menee rakentamiseen. Eric ja Lisa asuvat basen alakerrassa – me edelleen yläkerrassa.

Ericin ja Lisan sekä toisen vapaaehtoisen pariskunnan avulla syksyn ajan jatkamme englannin opetusta kahdessa koulussa ja meidän kylässä, lasten kerhoa lauantai-aamuisin ja nuorteniltoja. Olemme valmistelemassa paria musiikkiaktiiviteettiä syksyille, koulupukujen jakoa vuodenvaihteelle ja lastenleiriä alkuvuodelle.

Edellisessä kirjeessä mainitsemamme hotelli on myynnissä ja joku ulkomaalainen on tehnyt siitä ostotarjouksen. Kauppaa ei ole kuitenkaan vielä lyöty lukkoon. Jos sitä ei myydä, me voimme vuokrata sen pidemmäksi ajaksi. Tarvitsemme tämän hotellin tai muun vastaavan tilan ensi kesäksi kaikkien tänne tulevien ryhmien ja vapaaehtoisten majoittamiseen. Rukoilisitko tämän asian puolesta.

Haluaisimme pyytää esirukousta myös keskiviikko-iltojen puolesta, milloin pidämme Raamattu&rukous-ryhmää uusille kristityille. Käymme yhdessä läpi Johanneksen evankeliumia, puhumme heränneistä kysymyksistä ja rukoilemme. Tämä on ainut paikka missä nämä 6 ihmistä voivat tällä hetkellä kasvaa.

**Kiitos rukouksistasi ja taloudellisesta tuesta!**

*Salla ja Diego*

*Troy, Julia ja Nic Markus*

### **YHTEYSTIEDOT:**

postiosoite: PO Box 195-5200 Nicoya, Costa Rica,

sähköposti: [silva@pampa.fi](mailto:silva@pampa.fi), nettisivut: [www.pampa.fi](http://www.pampa.fi)

kannatustili: SAMPO 800016-70343483 viite: 04404, keräyslupa OKU 136A

rukouskirjesihteerit: Leena Kurppa, Linnalantie 5, 54500 Taavetti, 05-4572061

[Acajoom Newsletter 1.0.4](#), © 2005-2010 Copyright by [JoobiWeb](#).

© 2010 [Pampa.fi](#)